

**Årsredovisning**  
för  
**Nordisk Ekogödning AB**  
556582-7507

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingvar Bartholdsson, Styrelseledamot  
2023-07-11

Styrelsen för Nordisk Ekogödning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att driva jordbruk, utföra skogstjänster och förvalta värdepapper. Bolaget har i princip varit vilande under året.

Företaget har sitt säte i Varberg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	37	10	18	71
Resultat efter finansiella poster	22	-7	307	-145
Soliditet (%)	63	62	64	21

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, då bolaget utfört ett extra konsultarbete under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	420 059	-6 692	<b>533 367</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 692	6 692	<b>0</b>
Årets resultat				21 582	<b>21 582</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>413 367</b>	<b>21 582</b>	<b>554 949</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	413 368
årets vinst	21 582
	<b>434 950</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	434 950
	<b>434 950</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		36 655	9 750
Övriga rörelseintäkter		22 141	12 108
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>58 796</b>	<b>21 858</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-29 597	-27 484
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 597</b>	<b>-27 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 199</b>	<b>-5 626</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 317	2 093
Räntekostnader		-9 934	-3 159
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 617</b>	<b>-1 066</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 582</b>	<b>-6 692</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 582</b>	<b>-6 692</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>21 582</b>	<b>-6 692</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i ekonomiska föreningar	3	5 000	17 848
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	410 000	410 000
Andra långfristiga fordringar	5	318 000	318 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>733 000</b>	<b>745 848</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>733 000</b>	<b>745 848</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		82 175	85 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>82 175</b>	<b>85 250</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		67 005	34 876
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 005</b>	<b>34 876</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>149 180</b>	<b>120 126</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**882 180**

**865 974**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

413 368

420 060

Årets resultat

21 582

-6 692

**Summa fritt eget kapital**

**434 950**

**413 368**

**Summa eget kapital**

**554 950**

**533 368**

#### Långfristiga skulder

Lån från aktieägare

312 630

328 267

**Summa långfristiga skulder**

**312 630**

**328 267**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 180

Övriga skulder

4 727

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 873

3 159

**Summa kortfristiga skulder**

**14 600**

**4 339**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**882 180**

**865 974**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i ekonomiska föreningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 848	17 848
Inköp	5 000	0
Försäljningar	-17 848	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>17 848</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>17 848</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	410 000	410 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>410 000</b>	<b>410 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>410 000</b>	<b>410 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	318 000	318 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>318 000</b>	<b>318 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>318 000</b>	<b>318 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Pant i aktier	10 000	10 000
	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

**Not 7 Rapport från auktoriserad FAR-konsult**

Emilie Mehrens, Varbergs Revisionsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap FAR, har anlitats som biträde för följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Grimeton 2023-07-11

*Ingvar Bartholdsson*  
Ingvar Bartholdsson